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Hold 1 
Dommer Sv.Aage Vad  165 
 
Kat nr 1 breton Aulumboens Baly dk21212/08 fører Ib Nielsen 
Aulumboens Baly slippes i modvind i kartofler og viser i starten et stort og noget offensivt anlagt 
søg, kaldes til orden og viser nu et passende stort og godt anlagt søg, i god kontakt til føreren. 
Baly søger i god fart, stilen kan ikke bedømmes i de høje kartofler. Baly opnår en stram stand, da 
skytter er på plads, flygter agerhøns ret foran Baly, der er ro i opflugt og skud, der kan ikke fældes 
fugl pga sikkerhed. 
Baly afprøves igen i kartofler og viser nu et noget begrænset anlagt søg og roder en del på 
jordfært. Baly opnår stand og på ordre avancerer den noget trægt, for til sidst at nægte og gå frem 
og føreren går op på siden af hunden. Ingen præmie. 
 
Kat nr 2 breton Gribskoven`s Cæsar dk21497/08 fører John Hjernø 
Gribskoven`s Cæsar slippes i modvind i kartofler, hvor den viser et stort og noget åbent anlagt 
søg, med nogle afstikkere frem i terrænet. Cæsar søger i god fart, stilen kan ikke bedømmes. Ved 
makkerhundens stand, kaldes Cæsar hjem til føreren. Der var i slippet chance til en flok agerhøns.  
Cæsar afprøves igen i kartofler og viser nu et passende stort og ganske godt anlagt søg, med 
gode udslag og i godt samarbejde med føreren. Cæsar opnår stand men inden vi er fremme i 
jagtbar situation, flygter en flok agerhøns ret foran og Cæsar forholder sig rolig, da disse flygter. Da 
var i slippet yderligere chance til agerhøns. 3. slip i høje olieræddiker viser Cæsar igen et godt 
anlagt søg men stor agerhønseflok udnyttes ikke. Ingen præmie. 
 
Kat nr 4 Gordon Setter Nr. Løgum`s Becham 20475/2004 fører Lorenz Clemmensen 
Nr. Løgum`s Becham slippes i modvind i kartofler, senere stub og viser et stort og velanlagt søg, 
med brede udslag og i god kontakt til føreren. Farten er fra god til høj. Stilen på stub, er med 
hovedet ført i ryglinie og over, en energisk til tider lang og kraftfuld galopaktion, pæn ført hale med 
bevægelser. Et stykke fremme på stubmarken, finder makkerhunden en flok agerhøns. 
Becham afprøves igen i kartofler og her kunne søget ønskes bedre, Becham er nu noget fikseret 
på skel og kanter og udnytter ikke 2 chancer til agerhøns. 
3. slip i høje olieræddiker, viser Becham et stort og velanlagt søg i god kontakt men desværre 
bliver stor agerhønseflok ikke udnyttet. Ingen præmie. 
 
Kat nr 5 Gordon Setter Åens Fenris 09590/2006 fører Preben Pedersen 
Åens Fenris slippes i kartofler, i modvind, senere stub, hvor den i kartofler har et par gode slag 
men søger hurtigt på stub og viser her et stort og velanlagt søg. Det kunne ønskes, at kartoflerne 
var bedre afsøgt. Farten er fra moderat til god. Stilen er god, hovedet føres i ryglinie og over, 
galopaktionen virker en anelse tung, pæn haleføring med bevægelser. I slutningen af slippet, 
søger Fenris frem i marken og opnår en smuk højrejst stand, som holdes længe. På ordre 
avancerer den behersket i flere tempi og rejser præcist en flok agerhøns og preller disse. Der 
skydes en agerhøne, som knaldapporteres og afleveres korrekt. Ingen Præmie 
 
Kat nr 6 Breton Aulumboens B-Pepsi dk21211/08 fører Jan Nielsen 
Aulumboens B-Pepsi slippes i modvind på stub, hvor den viser et stort og til tider noget offensivt 
anlagt søg, med brede udslag og korrekte vendinger, dog fløjtes der en del. Farten er meget høj. 
Stilen er smuk, med hovedet ført i ryglinie, en kraftfuld galopaktion. Ved hegn opnår Pepsi stand, 
løser da makker kommer til, vi ser rådyr flygte fra området. 
2. slip i olieræddiker, bliver søget nu for åbent og for selvstændigt og der er i slippet chance til 2 
flokke agerhøns, som trædes op bag Pepsi. 



I et meget langt 3 slip i roer, brak, nyplantning og skrub, viser Pepsi sig udholdende. Søget i roerne 
er dog for mangelfuld, det bedres i brak og skrub. Pepsi opnår stand ved skel, på ordre avancerer 
den villigt i flere omgange men påviser ikke vildt. Ingen Præmie. 
 
Kat nr 7 Engelsk Setter Nordvestjyden`s Emmi dk04532/10 fører Helge R Pedersen 
Nordvestjyden`s Emmi slippes i modvind på stub, hvor den viser et stort og offensivt anlagt søg, 
der dog til tider er lidt ungdommeligt, der jagtes lidt småfugle, hvorved der forekommer nogle 
forkerte vendinger. Farten er meget høj. Stilen er fortrinlig, med højt båret hoved, en lang smidig 
galopaktion, pæn båret hale med bevægelser. Ved hegn opnår makkerhunden stand og Emmi 
kommer til og nægter at sekundere. Ingen præmie. 
 
Kat nr 8 Breton Facco De La Malbirado dk02637/11 fører Jens Hansen 
Facco De La Malbirado slippes i kartofler, hvor den viser et par gode slag og sammen med 
makkerhunden, bringes agerhøns til flugt og Facco preller. Ingen præmie. 
 
Kat nr 9 Engelsk Setter Østkysten`s Naja dk05789/07 fører Poul Rasmussen 
Østkysten`s Naja slippes i kartofler, hvor den viser et par gode slag og sammen med 
makkerhunden, bringes agerhøns til flugt og Naja preller langt. Ingen Præmie. 
 
Kat nr 10 Gordon Setter Østjylland`s Pb Inez dk01366/09 fører Lorenz Clemmensen 
Østjylland`s Pb Inez slippes i modvind i kartofler, hvor den viser et lidt begrænset men dog 
velanlagt søg i god kontakt til føreren. Til tider roder Inez dog noget på jordfært. Inez dækkes af 
ved makkerhundens stand. 2. slip i høje olieræddiker, viser Inez et stort og velanlagt søg, med 
gode udslag og i god kontakt til føreren. Inez arbejder på fært og opnår stand i flere omgange men 
arbejder sig oven for hønseflok, som vi træder op. Senere i slippet har Inez igen chance til 
agerhøns. I et meget langt 3. slip i roer, brak, nyplantning og skrub, arbejder Inez igen godt. Da 
slippet slutter på stub, kan dagens afprøvninger nu ses. Til tider sænkes hovedet til under 
skulderhøjde og galopaktionen er nu noget kort, halen bæres pænt med momentvis bevægelser. 
Ingen præmie. 


